
(  条件付一般競争入札  )
工事名等 主　管　課

設計金額(円、税抜)

予定価格(円、税抜)

最低制限価格(円、税抜)

1 大野市中野５５－６０

2 大野市東中野二丁目９１０

3 大野市下丁２-１

4

5

6

7

8

9
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11
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17

18

入札執行日： 令和 4年 7月13日
入札執行者 契約管理室　石本　浩二

（株）土本組 15,140,000  

 以下余白

大野開発工業（株） 15,200,000  

（株）高茂組 14,980,000 落札 

番号 商号又は氏名 住所
入札結果（円、税抜）

第1回 決定事項

入　札　結　果　一　覧　表　
令和4年度　舗装補修工事　　舗装11号 建設整備課

15,290,000

工事場所等 大野市　下黒谷　地係
15,281,818

13,615,030


